
OGGETTO: Verbale di Gara RdO n.2592663 Procedura negoziata per la fornitura delle molecole MIBI

In data 07/07/2020, con propedeudica nota di avviso alle ditte partecipanti alla RDO in oggetto, Campoverde srl e
Curium Italy  Srl,  il  RUP D.ssa  Angela  Capuana,  in  videochiamata  Skype,  con  l'Assistente  Amministrativo  Sig.ra
Stefana Bondì, hanno proceduto alla valutazione dell'offerta pervenuta entro la data di scadenza fissata per le ore 13:00
di giorno 06/07/2020.

Si  è  proceduto  all'estrapolazione  della  documentazione  tecnica  delle  Ditte  partecipnti  inviando  le  stesse  all'U.O.
richiedente per la valutazione tecnica.

In  data  07/07/2020  è  pervenuto  il  parere  tecnico  da  parte  del  Dott.Pierpaolo  Alongi  a  seguito  del  quale  in  data
14/07/2020 si è proceduto ad aprire e valutare le offerte economiche con il seguente risultato:

Ditte Offerta IVA esclusa

Curium Italy Srl € 2.800,00

Campoverde Srl € 2.720,00

Per i risultati di cui sopra si procede alla seguente proposta di aggiudicazione:

- Ditta Campoverde srl, per un importo complessivo offerto pari ad € 2.720,00 I.V.A. esclusa.

Il presente verbale è stato letto e sottoscritto

L' Istruttore del procedimento             Il RUP
  Sig.ra Stefana Bondì D.ssa Angela Capuana

F.To F.To


